este novo período de vigência, conforme informações da tabela abaixo que substitui o quadro nº 14 das 

Condições Especiais: 

14. DADOS ORÇAMENTÁRIOS E OUTROS 

DISPENSA/INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DP22015  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº 29.01.04.122.0500.2500.33903900.1.500.000.00  

VALOR ESTIMADO MENSAL EM R$  61.995,14 ( SESSENTA E UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA 
E CINCO REAIS E QUATORZE CENTAVOS )  

VALOR ESTIMADO GLOBAL EM R$  743.941,68 ( SETECENTOS E QUARENTA E TRES MIL 
NOVECENTOS E QUARENTA E UM REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS )  

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS DADOS PESSOAIS (LGPD) 

As PARTES se comprometem a tratar os dados pessoais a que eventualmente tenham acesso em obediência à 

Lei Geral de Proteção de Dados (Lei 13.790/18 e alterações) e demais legislações aplicáveis, adotando todas